
ご契約団体ご担当者 各位 
2024 年 12 ⽉ 17 ⽇ 

株式会社セラヴィリゾート泉郷 
国内営業部 会員営業課 

 
特別提携施設終了のご案内 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、これまで特別提携施設としてご利⽤いただいておりました「舘⼭寺サゴーロイヤルホ
テル」ですが、施設運営に関わる諸般の事情により、特別提携施設としてのご提供が 2025
年 3 ⽉ 31 ⽇をもって終了することとなりました。 
これまでのご利⽤に感謝申し上げるとともに、ご不便をお掛けしますことお詫び申し上げま
す。 
特別提携施設の代替え、拡充については皆様のご要望などを踏まえて鋭意取り組んで参る所
存ですので、引き続き皆様の⼀層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは書⾯にてご案内申し上げます。 
 
提携終了⽇：2025 年 3 ⽉ 31 ⽇宿泊まで 
対象施設 ：舘⼭寺サゴーロイヤルホテル（現名称：サンロイヤルホテル浜名湖） 
※12 ⽉ 1 ⽇よりメニュー変更が発⽣している為、変更前にご予約をいただいたお客様には
弊社、予約センターより直接ご連絡を差し上げております。 
 
お問合せ先：株式会社セラヴィリゾート泉郷 国内営業部 会員営業課  

電話：03-5981-2308（⼟⽇祝除く 10:00〜17:00） 
メール：houjin@izumigo.co.jp 

以上 


